
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 28. augustā  Nr. 434 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko 

amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no 

pašvaldības budžeta” 

(protokols Nr. 13, 61. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 3. pielikumu, 

Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums” 

10.6. apakšpunktu, Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” 2025. gada 10. jūlija 

iesniegumu Nr. 2.1.-18/10 (lietvedības sistēmā reģistrēts ar Nr. IZP/2.1-3/ 25/S-1038) “Par 

mūzikas skolotāja likmes palielināšanu” un ņemot vērā Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 14. augusta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/70), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko amata 

vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” šādu grozījumu: 

1.1. aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa”” ailē 

“Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs” skaita vienības skaitli “0,3” ar skaita 

vienības ciparu “1”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. septembrī. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


